MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO Nº 003/2021

Os Vereadores abaixo assinados, no uso de suas atribuições e
fundamentados nos artigos 92 e 93 do Regimento Interno desta Augusta Casa
Legislativa, requerem que após a tramitação regimental, sejam consignados votos
de Congratulação ao Sr. Manuel de Freitas Filho, Supervisor de
Desenvolvimento e Promoção Cultural da Secretaria Municipal de Cultura e
Turismo pelo empenho dedicado nos projetos culturais e turísticos de nosso
Município.

Solicitamos que após a manifestação dos Nobres Pares em Plenário, fique
inserido em ata e seja encaminhada à mesma Moção de Congratulação.

Sala das Sessões da Câmara Municipalde lcapuí, 19 de agosto de 2021.

JC~ie!\~r
Vereadora

Vereador

Câmara Municipal de lcapuí
Rua foca Galdino, 125- Centro - Jcapuí/CE- CEP: 62.810-000

Fone (88) 3432.1230 / CNP]: 35.050.442/0001-27 /1.E.: 06.920406·3